続報

平成２８年５月１８日 ＡＭ９時

お客様各位

山梨貨物自動車㈱

甲府営業所

平成２８年熊本地震による配送影響について Ｎｏ９

4 月 14 日以降に発生した熊本地震により、亡くなられた方々にお悔み申し上げます

とともに、被災された皆様に心よりお見舞い申し上げます。

この度の地震の影響により、下記地域への配達に遅延が発生しております。

また、配達不能地域への発送につきましては、一時見合わせております。

お客様にはたいへんご迷惑、ご不便をおかけしておりますが、何卒ご理解頂きますよう、

お願い申し上げます。

1. 受託見合せ地域

熊本県上益城郡益城町（馬水・木山・惣領・辻の城・寺迫・寺中）

2. 配達大幅遅延地域

熊本県上記以外

3. 配達遅延地域

大分県・宮崎県・鹿児島県・福岡県・佐賀県・長崎県

※上記地域については地震発生・交通事情等により、遅延が発生する場合があります。

4. 遅延日数・遅延期間

不明

※上記「受託見合わせ地域」以外においても、配達不能地域が発生している可能性が

あります。

※尚、ご不明な点が御座いましたら弊社までお問い合わせ下さい。

山梨貨物自動車㈱ 甲府営業所

ＴＥＬ 055－273－6167  ＦＡＸ 055－273－0836